



## Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

## FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDDELOR UNIVERSITĂȚII

CANDIDAT BARANGĂ Laurențiu

| Condiții   | Îndeplinire condiții   |                      |
|--|--|----------------------|
| <b>A. Doctor</b>   | Diploma de Doctor în domeniul MANAGEMENT, din 2011 emisa de Universitatea: VALAHIA din Tîrgoviște  |                      |
| <b>B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform OMECTS nr. 6560/20.12.2012; MO, I, 890 si 890bis/27.12.2012 pentru PROFESOR UNIVERSITAR</b> | Standarde indeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr. 14, <b>Comisia de Ingineria Resurselor Vegetale și Animale</b><br>Anexată: Fișa de calcul si de sustinere a indeplinirii standardelor minime specifice domeniului, in acord cu realizarile mentionate:   |                      |
| <b>Condiții minimale [Punctaj]</b>   | <b>Minim prevăzut</b>  | <b>Realizat</b>      |
| A1. Activitatea didactică și profesională  | 100  | 173,08               |
| A2. Activitatea de cercetare   | 260  | 477,40               |
| A3. Recunoașterea și impactul activității  | 40   | 183,5                |
| <b>TOTAL (A)</b>   | <b>400 puncte</b>  | <b>833,98 puncte</b> |
| <b>Condiții minimale obligatorii pe subcategorii [Număr]</b>   | <b>Minim prevăzut</b>  | <b>Realizat</b>      |
| A.1.1.1. Cărți și capitole în cărți de specialitate  | 2  | 3                    |
| A.1.2.1. Manuale didactice   | -  | 1                    |
| A.1.2.2. Îndrumare de laborator / aplicații  | -  | 6                    |
| A. 2.1.2. Articole în reviste cotate și în proceedings indexate ISI Thomson Reuters și brevete de invenții   | 6  | 13                   |
| A. 2.1.2. Articole în reviste și în volume ale unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale                             | 15   | 20                   |
| A. 2.1.4. Granturi câștigate prin competiție (director / responsabil)  | 2  | 4                    |
| <b>D. Condiții medii minime,</b><br>8,00 – media anilor de studii (Licență+Masterat)<br>9,00 – media examenelor de diplomă (Licență+Masterat)        | <b>Nu este cazul</b>   |                      |
| <b>C. Atestarea studiilor (diplomă + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale</b>  | <b>Diploma de Licență</b> , in domeniul ECONOMIC, Nr. 3884 din 27.05.2008 emisă de UNIVERSITATEA ECOLOGICĂ DIN BUCUREȘTI   |                      |
|  | <b>Alte Diplome</b><br>DIPLOMA DE STUDII POSTUNIVERSITARE DE SPECIALIZARE IN MANAGEMENTUL AFACERILOR INTERNE, ACADEMIA DE POLITIE ALEXANDRU IOAN CUZA, NR. 5 / 15.10.2009  |                      |
|  | <b>Alte Certificate</b><br>- CERTIFICAT DE ABSOLVIRE CURSURI POSTUNIVERSITARE DE PERFECTIONARE IN SECURITATE SI BUNA GUVERNARE, NR.268/19.11.2010<br>- CERTIFICAT DE ABSOLVIRE DEPARTAMENTUL PENTRU PREGATIREA PERSONALULUI DIDACTIC, NIVELUL 1, MINISTERULUI EDUCAȚIEI, CERCETARII SI INOVARII SI UNIVERSITATEA DIN PITESTI, NR. 819 / 23.01.2012 |                      |



## Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității

- CERTIFICAT DE ABSOLVIRE DEPARTAMENTUL PENTRU PREGATIREA PERSONALULUI DIDACTIC, NIVELUL 2, MINISTERULUI EDUCAȚIEI, CERCETĂRII ȘI INOVĂRII ȘI UNIVERSITATEA DIN PITESTI, NR. 1002 / 23.01.2012

- CERTIFICAT DE ABSOLVIRE MANAGER DE PROIECT, Nr. 1029 din 12.10. 2009, EMIS DE TOP QUALITY MANAGEMENT SUB EGIDA MINISTERULUI MUNCII, FAMILIEI ȘI EGALITĂȚII DE ȘANSE ȘI A MINISTERULUI EDUCAȚIEI, CERCETĂRII ȘI TINERETULUI

- CERTIFICAT DE ABSOLVIRE EVALUATOR DE COMPETENTE PROFESIONALE, Nr. 648 din 19.03. 2007, EMIS DE SC FLOYD AD&C SRL SUB EGIDA MINISTERULUI MUNCII, SOLIDARITĂȚII SOCIALE ȘI FAMILIEI ȘI A MINISTERULUI EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII

- CERTIFICAT DE ABSOLVIRE FORMATOR, Nr. 975 din 12.10. 2009, EMIS DE TOP QUALITY MANAGEMENT SUB EGIDA MINISTERULUI MUNCII, FAMILIEI ȘI EGALITĂȚII DE ȘANSE ȘI A MINISTERULUI EDUCAȚIEI, CERCETĂRII ȘI TINERETULUI

**Alte Acte de atestare a studiilor/realizărilor profesionale**

- CERTIFICAT DE ABSOLVIRE – MODUL DE FORMARE “ PROMOTORI ȘI FACILITATORI AI STRATEGIEI UE PENTRU REGIUNEA DUNĂRII (SUERD), CATEDRA INTERNAȚIONALĂ ONORIFICĂ SUERD, ACADEMIA ROMÂNĂ ȘI UNIV. VALAHIA DIN TARGOVISTE, Iunie 2013

- ATESTAT DE PARTICIPARE LA CURSUL DE PERFECTIONARE MANAGEMENTUL ȘI PROTECȚIA INFORMAȚIILOR NATO ȘI UE CLASIFICATE, NR.20 DIN 26.03.2009, GUVERNUL ROMÂNIEI, OFICIUL REGISTRULUI NAȚIONAL AL INFORMAȚIILOR SECRETE DE STAT

- ATESTAT DE PARTICIPARE DE 3 LUNI LA UN STAGIU DE CERCETARE DOCTORALĂ LA UNIVERSITATEA DIN IRLANDA, COLEGIUL DE INGINERIE&INFORMATICA, 2010, GALWAY, IRLANDA

Data,  
10.04.2017

Candidat,  
Barangă Laurențiu